お客様各位

平成 28 年 2 月 29 日

16－7

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

細胞診・婦人科検体

報告内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、報告内容を一部変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し

上げます。

急なご案内にて申し訳ございませんが、何卒、ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 報告内容変更項目:

■ 細胞診・婦人科検体
 子宮頚部（膣部・頚部）

◆ 変更箇所

変更箇所 新・報告内容 旧・報告内容

診断

結果

【ベセスダ分類： Ⅱ、Ⅲａ】

Ｍｉｌｄ ｄｙｓｐｌａｓｉａを否定できない（ＡＳＣ-ＵＳ）

Ｋｏｉｌｏｃｙｔｏｓｉｓを認めます

【ベセスダ分類： Ⅱ、Ⅲａ】

Ｍｉｌｄ ｄｙｓｐｌａｓｉａを否定できない

           + ＨＰＶ疑い（ＡＳＣ-ＵＳ）

【ベセスダ分類： Ⅲａ】

Ｍｉｌｄ ｄｙｓｐｌａｓｉａ（ＬＳＩＬ）

Ｋｏｉｌｏｃｙｔｏｓｉｓを認めます

【ベセスダ分類： Ⅲａ】

Ｍｉｌｄ ｄｙｓｐｌａｓｉａ + ＨＰＶ疑い（LSIL）

◆ 変更開始期日：平成２８年３月１日（火）報告分より

以上